
UCHWAŁA NR XXI/167/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie publicznych 
szkół podstawowych i gimnazjów oraz określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz.35 i poz.64), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
gminę Drawsko Pomorskie oraz granice ich obwodów w sposób następujący:

1) Szkoła Podstawowa im. mjra Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim,
ul. Obr. Westerplatte 13, w której:

a) stopień organizacyjny obejmuje klasy I - VI,

b) obwód szkoły obejmuje granice administracyjne miasta Drawsko Pomorskie oraz     
wsie: Cianowo, Gajewo, Gajewko, Golina, Olchowiec, Roztoki, Zagozd, Zarańsko, 
Żółcin, Żółte.

2) Szkoła Podstawowa w Mielenku Drawskim, w której:

a) stopień organizacyjny obejmuje klasy I - VI,

b) obwód szkoły obejmuje wsie: Dalewo, Gudowo, Linowno, Jankowo, Karwice, 
Konotop, Krzynno, Kumki, Mielenko Drawskie, Oleszno, Suliszewo, Ustok, Woliczno, 
Zagórki, Zbrojewo, Ziemsko, Żołędowo.

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Nętnie, w której:

a) stopień organizacyjny obejmuje klasy I - VI,

b) obwód szkoły obejmuje wsie: Lasocin, Nętno, Rydzewo, Łabędzie.

4) Gimnazjum mi. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim ul. Dworcowa 2A,

a) Obwód Gimnazjum obejmuje obwody następujących szkół podstawowych:

- obwód Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim,

- obwód Szkoły Podstawowej w Mielenku Drawskim,

- obwód Szkoły Podstawowej w Nętnie.

§ 2. Uczniowie zamieszkali na terenie wsi: Dalewo, Gudowo, Linowno, Suliszewie
i Zagórki, którzy rozpoczęli naukę w Szkole Podstawowej im. mjra Henryka Sucharskiego
w Drawsku Pomorskim przed wejściem w życie niniejszej uchwały kontynuują naukę w tej 
szkole do ukończenia VI klasy.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim Nr XXIII/239/2012
z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Drawsko 
Pomorskie publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz określenia granic ich 
obwodów ( Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1835).

Id: C1D2ABB1-BFA5-4877-A918-AC27A3E5035E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: C1D2ABB1-BFA5-4877-A918-AC27A3E5035E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty rada gminy
ustala sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę,
a także określa granice ich obwodów w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom z jej
terenu spełnianie obowiązku szkolnego. Zmieniająca się sieć szkół publicznych na terenie
gminy Drawsko Pomorskie wymaga zaktualizowania ustalonych na jej terenie obwodów
szkolnych. Ustalona niniejszą uchwałą sieć szkół podstawowych i gimnazjów jest zgodna
z wymogami art. 17 ust. 1-4 ustawy z dnia7 września 1991 r. o systemie oświaty.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: C1D2ABB1-BFA5-4877-A918-AC27A3E5035E. Podpisany Strona 1




